

TVIC88400X - ABI2V8L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007684 - 27/06/2023 - VI.2 - U
TVIC88400X - codiceAOO - ALBO PRETORIO - 0000313 - 27/06/2023 - G3 - GARE - U

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI ODERZO (TV)

PROSPETTO COMPARATIVO COMPLESSIVO DELLE OFFERTE ANNO SC. 2022/2023 (D.I. n.129 del 28/08/2019)

PER L'ACQUISTO DI MATERIALE DI PULIZIA A.S. 2023/2024

RICHIESTA PREVENTIVO PROT. N° 6870 DEL 08/06/2023 - CIG Z7A3B79DAD -

	DESCRIZIONE MATERIALE	QUANTITA' RICHIESTA	BIANCHI Ingrosso srl			ADRIACLEaN srl			PULITALIA DUE spa			NOTE	NOTE	NOTE
			Quantità	Prezzo Unitario €	Prezzo Totale €	Quantità	Prezzo Unitario €	Prezzo Totale €	Quantità	Prezzo Unitario €	Prezzo Totale €	BIANCHI INGROSSO srl	ADRIACLEAN srl	PULITALIA DUE spa
1	ACETO DI VINO BIANCO DA 1 LT.	37	37	1,250	46,25	37	0,800	29,60	37		0,00	iva 10%		
2	AMMONIACA PROFUMATA - 1 LT.	400	400	0,490	196,00	400	0,550	220,00	400		0,00			
3	ASCIUGAMANI PIEGATI A V IN OVATTA CF. DA PEZZI 5000	117	117	20,800	2.433,60	185,71	16,230	3.014,07	117		0,00		CONF. DA 3150 PZ	
4	ASSORBENTI LINES IMBUSTATI (CONF 9 PZ.)	7	7	1,100	7,70	7	1,960	13,72	7		0,00	iva 10%		
5	BATTERIE STILO MISURA AA+ (CONF. DA 4 PEZZI)	14	14	2,350	32,90	14	1,860	26,04	14		0,00			
6	BATTERIE MINISTILO AAA+ (CONF. DA 4 PEZZI)	2	2	2,350	4,70	2	1,610	3,22	2		0,00			
7	BICARBONATO DI SODIO CF. 500 GR.	9	9	2,000	18,00	9	1,260	11,34	9		0,00			
8	CANDEGGINA - 2 LT.	553	1106	0,400	442,40	1106	0,620	685,72	553		0,00		AL LITRO	
9	CANDEGGINA GEL - 2 LT.	132	264	1,170	308,88	264	1,610	425,04	132		0,00		AL LITRO	
10	CARRELLO PER MOCIO DA DUE SECCHI COMPLETO DI MOP ATTACCO A PINZA (25 litri)	3	3	51,260	153,78	3	64,150	192,45	3		0,00			
11	CARRELLO PER MOCIO DA DUE SECCHI COMPLETO DI MOP ATTACCO A VITE (25 litri) CON COPERCHIO + SUPPORTO	2	2	191,240	382,48	2	163,360	326,72	2		0,00			
12	CARRELLO PORTAPESI CON DUE RUOTE	1	1	55,000	55,00	1	82,600	82,60	1		0,00			
13	CARTA ASCIUGAMANI CON TRATTEGGIO CM 21x18,5 (1 ROTOLO KG 1,4)	117	117	3,650	427,05	20	16,780	335,60	117		0,00		CONF. DA 6 RT.	
14	CESTINI APERTI PER AULE - CM 55	9	9	1,250	11,25	9	14,000	126,00	9		0,00			
15	CESTINI APERTI PER BAGNO CM 50x27x32	5	5	1,250	6,25	5	14,130	70,65	5		0,00			
16	CIF CREMOSO - 500 ML	16	16	1,350	21,60	16	1,020	16,32	16		0,00			
17	CLIP FERMA SACCO	16	16	0,350	5,60	16	1,090	17,44	16		0,00			
18	DEODORANTE PER AMBIENTI SPRAY DA 300 ML	35	35	1,050	36,75	35	1,050	36,75	35		0,00			
19	DETERGENTE ANTICALCARE FRESH BAGNO LT. 0,75	113	113	1,190	134,47	113	1,370	154,81	113		0,00			
20	DETERGENTE CLEAN BAGNO GEL LT. 1	45	45	2,520	113,40	60	2,090	125,40	45		0,00		CT.DA 6 FL.X750 ML	
21	DETERGENTE AUTOLUCIDANTE PER PAVIMENTI (SENZA CERA) LT. 10	29	290	1,390	403,10	58	10,210	592,18	29		0,00		CT.DA 2 FL.x 0,5 LT	
22	DETERGENTE NO AUTOLUCIDANTE PER PAVIMENTI DA 5 LT.	45	225	0,600	135,00	45	4,380	197,10	45		0,00			
23	DETERGENTE PULIZIA BANCHI - PER TUTTO - DA 5 LT	359	359	1,390	499,01	479	1,820	871,78	359		0,00		CT.DA 12 FL.x 750 ML	
24	DETERGENTE SGRASSANTE PER PAVIMENTI DA 5 LT	59	295	1,040	306,80	59	5,050	297,95	59		0,00			
25	DETERSIVO PER LAVATRICE LIQUIDO - TANICHE DA 5 LT	7	36	1,000	36,00	7	5,390	37,73	7		0,00	conf.da 2,25 lt		
26	DETERSIVO PER MACCHINA LAVAPAVIMENTI - TANICHE DA 5 LT	12	75	1,000	75,00	12	7,420	89,04	12		0,00			
27	DETERSIVO PIATTI A MANO - TANICHE LT. 4	3	15	0,550	8,25	3	4,790	14,37	3		0,00	taniche da 5 lt		
28	DISINCROSTANTE PER PAVIMENTI - 1 LT	26	26	2,500	65,00	26	2,270	59,02	26		0,00			
29	DISINCROSTANTE W.C. - DEO WC - 1 LT	90	90	1,350	121,50	90	1,960	176,40	90		0,00			
30	FRANGIA IN COTONE DA CM. 60 (SOLO RICAMBIO) SENZA BOTTONI	10	10	4,160	41,60	10	2,950	29,50	10		0,00			
31	FRANGE A FORBICE IN COTONE DA CM. 100+100	1	1	9,450	9,45	1	16,300	16,30	1		0,00			
32	GANCIO REGGI SCOPA PER CARRELLO	7	7	2,100	14,70	7	2,980	20,86	7		0,00			
33	GUANTI DI GOMMA - GRANDE L (PAIA) - FELPATI RIUTILIZZABILI	30	30	0,440	13,20	30	0,470	14,10	30		0,00			
34	GUANTI DI GOMMA - MEDIA M (PAIA) - FELPATI RIUTILIZZABILI	151	151	0,440	66,44	151	0,470	70,97	151		0,00			
35	GUANTI DI GOMMA - PICCOLA S (PAIA) - FELPATI RIUTILIZZABILI	23	23	0,440	10,12	23	0,470	10,81	23		0,00			
36	GUANTI DI GOMMA - GRANDE XXL (PAIA) - FELPATI RIUTILIZZABILI	20	20	0,440	8,80	20	0,470	9,40	20		0,00			
37	GUANTI IN LATTICE SENZA POLVERE CONF. DA 100 MISURA GRANDE - L -	42	42	3,950	165,90	42	2,800	117,60	42		0,00	iva 5%	iva 5%	
38	GUANTI IN NITRILE SENZA POLVERE CONF. DA 100 MISURA PICCOLA - S -	44	44	2,700	118,80	44	2,800	123,20	44		0,00	iva 5%	iva 5%	
39	GUANTI IN NITRILE SENZA POLVERE CONF. DA 100 MISURA MEDIA - M -	35	35	2,700	94,50	35	2,800	98,00	35		0,00	iva 5%	iva 5%	
40	IGIENIZZANTE BAGNO BRILLAFORMIO TANICA L.5	14	70	0,540	37,80	14	4,350	60,90	14		0,00			

Firmato digitalmente da FRANCESCA MENEGHEL

DESCRIZIONE MATERIALE												NOTE	NOTE	NOTE
			Quantità	Prezzo Unitario €	Prezzo Totale €	Quantità	Prezzo Unitario €	Prezzo Totale €	Quantità	Prezzo Unitario €	Prezzo Totale €	BIANCHI INGROSSO srl	ADRIACLEAN srl	PULITALIA DUE spa
41	INSETTICIDA SPRAY PER SCARAFAGGI E FORMICHE da ml 400	15	15	1,400	21,00	15	1,390	20,85	15		0,00			
42	INSETTICIDA SPRAY PER VESPE da ml 500	10	10	4,200	42,00	10	4,070	40,70	10		0,00			
43	INSETTICIDA SPRAY PER ZANZARE da ml 400	15	15	1,350	20,25	15	1,200	18,00	15		0,00			
44	MANICO ALLUNGABILE DA MT 6 ALLUMINIO CON VITE	28	28	1,740	48,72	28	2,230	62,44	28		0,00			
45	MANICO IN FERRO PLASTIFICATO PER SCOPA DA CM. 130 CON VITE	12	12	0,660	7,92	12	0,750	9,00	12		0,00			
46	MANICO LEGNO DA CM. 150 CON VITE	3	3	1,060	3,18	3	1,820	5,46	3		0,00			
47	MANICO PER TOGLIRAGNATELE E PER TUTTO DA MT. 6 A VITE	4	4	24,000	96,00	4	23,910	95,64	4		0,00			
48	PALETTA RACCOGLI IMMONDIZIE CON MANICO IN PLASTICA DA CM 75/80 BORDO IN GOMMA	25	25	0,860	21,50	25	1,270	31,75	25		0,00			
49	PANNI IN MICROFIBRA PER PULIZIA CM 40X40 CF. 1 PEZZO	86	86	0,580	49,88	86	0,450	38,70	86		0,00			
50	PANNI IN MICROFIBRA PER PULIZIA CM 60X40 CF. 1 PEZZO	33	33	1,100	36,30	33	1,500	49,50	33		0,00			
51	PANNI IN MICROFIBRA PER PULIZIA SCHERMO COMPUTER CM 32X33 CF. 1 PEZZO	13	13	0,580	7,54	13	2,750	35,75	13		0,00			
52	PANNI PER VETRI MICROFORATI CM 35X27 - CF 1 PEZZO	2	2	1,190	2,38	2	1,790	3,58	2		0,00			
53	PANNI SPUGNA PICCOLI CM 20X20 - CF 5 PEZZI	5	25	0,190	4,75	5	0,200	1,00	5		0,00			
54	PANNI SPUGNE VILED A PAVIMENTI - CF 3 PEZZI	3	9	0,900	8,10	9	1,580	14,22	3		0,00			
55	PANNO ANTISTATICO BIANCO CM 30X60 - CF 50 PZ	14	14	1,150	16,10	7	2,860	20,02	14		0,00		CT.DA 10 Cf 100pz	
56	PANNO VILED A MULTIUSO GIALLO (CONF. DA 3 PEZZI)	8	24	0,650	15,60	24	0,270	6,48	8		0,00		CT.DA 8 Cf 10pz	
57	PINZA IN PLASTICA PER MOP	10	10	0,900	9,00	10	1,130	11,30	10		0,00			
58	PIUMINO ANTISTATICO CON MANICO	2	2	1,030	2,06	2	0,880	1,76	2		0,00			
59	PORTA SCOPINI WC COMPLETI - SEMICHIUSI	14	14	2,900	40,60	14	1,600	22,40	14		0,00			
60	RASCHIETTI IN PLASTICA CON LAMA - CF 1 PEZZO	13	13	1,800	23,40	13	0,450	5,85	13		0,00			
61	RICAMBI MOP SINTETICO PER CARRELLO - GR. 260 - ATTACCO A PINZA (mod. Santara)	10	10	2,050	20,50	10	2,310	23,10	10		0,00			
62	RICAMBI MOP IN MICROFIBRA PER CARRELLO - GR. 300 - ATTACCO A PINZA	9	9	4,800	43,20	9	4,97	44,73	9		0,00			
63	RICAMBI MOP IN MICROFIBRA GR. 160 ATTACCO A VITE	23	23	1,670	38,41	23	2,100	48,30	23		0,00			
64	RICAMBI MOP IN MICROFIBRA GR. 300 ATTACCO A PINZA	16	16	4,800	76,80	16	4,97	79,52	16		0,00			
65	RICAMBIO VELLO DA CM. 35	2	2	2,000	4,00	2	4,160	8,32	2		0,00			
66	ROTOLI CARTA BOBINA CELLULOSA 800 STRAPPI - da KG.1300 (conf.da 2)	43	86	3,300	283,80	43	6,990	300,57	43		0,00			
67	ROTOLI CARTA IGIENICA CONF. DA 120 ROTOLI (IN UN PACCO CONFEZIONI 12 - OGNUNA DA 10 ROTOLI)	120	1440	1,190	1.713,60	120	18,000	2.160,00	120		0,00			
68	ROTOLO LENZUOLINO 2 VELI misura mt. 80 x h. 60 cm	15	15	5,900	88,50	15	4,712	70,68	15		0,00		CT.DA 6 Rt	
69	ROTOLONI CARTA IGIENICA MAXI JUMBO OVATTA (da KG.1,1 - conf. da 6 rotoli - lungh. 300 mt)	24	144	2,100	302,40	24	16,37	392,88	24		0,00			
70	SACCHETTI IGENICI (CONF. DA 1000 PZ)	1	1	18,200	18,20	1	28,22	28,22	1		0,00			
71	SACCHI PER CESTINI TRASPARENTI CM 70x90 (ROTOLO DA 15 PEZZI)	40	40	1,500	60,00	600	0,09	54,00	40		0,00		cm70x80 Ct da 500pz	
72	SACCHI PER RIFIUTO UMIDO - (CONFEZIONI 20PZ) - PICCOLI CM 52X60	58	58	1,500	87,00	116	0,920	106,72	58		0,00		cm50x60 Ct da 100 x 10pz	
73	SACCHI ROBUSTI GRANDI - RIFIUTI - (CONFEZIONI 20 PEZZI) - CM 80x110 NERI	154	154	1,920	295,68	154	1,51	232,54	154		0,00			
74	SACCHI ROBUSTI PICCOLI RIFIUTI CM 50X60 (CONFEZIONI 30 PEZZI) - CM 50x60 NERI	77	77	0,690	53,13	116	0,63	73,08	77		0,00		cm80x110 Ct da 20 x 10pz	
75	SALVIETTE UMIDIFICATE (CONF. DA 72 PEZZI)	46	46	1,500	69,00	46	0,820	37,72	46		0,00			
76	SAPONE LIQUIDO PER MANI - TANICHE 5 LT.	124	620	0,590	365,80	124	3,890	482,36	124		0,00			
77	SCALA IN ALLUMINIO 5 GRADINI	1	1	55,000	55,00	1	53,200	53,20	1		0,00			
78	SCOPE DI SAGGINA	10	10	3,850	38,50	10	5,540	55,40	10		0,00			
79	SCOPE PER PAVIMENTI LEGGERA E LARGA (SENZA MANICO)	26	26	1,000	26,00	26	1,440	37,44	26		0,00			
80	SCOPE PER PAVIMENTI LEGGERA E STRETTA (SENZA MANICO)	30	30	1,300	39,00	30	0,870	26,10	30		0,00			
81	SCOPINO WC A PALLA	14	14	0,500	7,00	14	0,540	7,56	14		0,00			
82	SECCHI PICCOLI PER CARRELLO DA LT. 6	9	9	5,200	46,80	9	5,670	51,03	9		0,00			
83	SGRASSATORE MARSIGLIA ML 750	62	62	0,860	53,32	62	1,400	86,80	62		0,00			
84	SOTTOGUANTI IN COTONE TAGLIA UNICA CF DA 1 PAIO	10	10	0,750	7,50	10	0,220	2,20	10		0,00			

DESCRIZIONE MATERIALE												NOTE	NOTE	NOTE
												BIANCHI	ADRIACLEAN	PULITALIA
												INGROSSO srl	srl	DUE spa
		Quantità	Prezzo Unitario €	Prezzo Totale €	Quantità	Prezzo Unitario €	Prezzo Totale €	Quantità	Prezzo Unitario €	Prezzo Totale €				
85	SPIK E SPAN PAVIMENTI (TALCO E FIOR DI COTONE) DA LT 1	56	56	1,100	61,60	56	1,380	77,28	56		0,00			
86	SPINGIACQUA IN FERRO DA CM 55 (CON MANICO)	1	1	8,360	8,36	1	7,530	7,53	1		0,00			
87	SPRUZZINI SENZA CONTENITORE	62	62	0,600	37,20	62	0,340	21,08	62		0,00			
88	SPUGNE (METÀ ABRASIVO METÀ SPUGNA) - ACCOPPIATA GIALLO E VERDE (GRANDI)	89	89	0,180	16,02	89	0,300	26,70	89		0,00			
89	SPUGNE FIBRA VERDE 15X30 (ABRASIVE)	80	80	0,210	16,80	80	0,210	16,80	80		0,00			
90	SPUGNE IN ACCIAIO DA GR. 30 CF DA 5 PZ	5	25	0,350	8,75	5	0,650	3,25	5		0,00			
91	STENDIBIANCHERIA (aperto lungo 220 cm e largo 54 cm)	1	1	25,000	25,00	1	24,460	24,46	1		0,00			
92	STRIZZATORE PER CARRELLO	3	3	22,000	66,00	3	27,020	81,06	3		0,00			
93	STROFINACCI PER PAVIMENTI (TIPO SACCO) IN COTONE A NIDO D'APE CM 60X40	4	4	0,640	2,56	4	0,920	3,68	4		0,00			
94	STURALAVANDINO VENTOSA	4	4	1,950	7,80	4	1,130	4,52	4		0,00			
95	SUPPORTO VELLO DA CM. 35	1	1	1,600	1,60	1	2,900	2,90	1		0,00			
96	TAPPETO DA INTERNO PVC E MOQUETTES CM 90x150	7	7	24,500	171,50	7	30,600	214,20	7		0,00			
97	TELAIO PER RADAZZA DA CM 60	7	7	1,980	13,86	7	3,710	25,97	7		0,00			
98	TELAIO PER RANDAZZA DA CM 80	2	2	2,300	4,60	2	4,270	8,54	2		0,00			
99	TELAIO PER RANDAZZA DA CM 100	3	3	2,600	7,80	3	5,040	15,12	3		0,00			
100	TOGLI RAGNATELE (SENZA MANICO)	6	6	0,850	5,10	6	1,160	6,96	6		0,00			
101	TELAIO PER RICAMBIO VELLO DA CM 35	1	1	1,600	1,60	1	2,900	2,90	1		0,00			
102	TERGIVETRO COMPLETO INOX DA CM 35	2	2	7,000	14,00	2	7,700	15,40	2		0,00			
103	VELLO PROFESSIONALE TERGI VETRO CM. 35 COMPLETO DI MANICO ALLUNGABILE	1	1	21,600	21,60	1	18,420	18,42	1		0,00			
104	ANTICALCARE PER LAVATRICE CONF. DA 500 GR.	4	4	2,000	8,00	4	3,900	15,60	4		0,00			
105	DISPENSER PER SACCHETTI IGIENICI	2	2	9,100	18,20	2	6,900	13,80	2		0,00			
106	FLACONE CON SPRUZZINO	15	15	1,200	18,00	15	0,780	11,70	15		0,00			
107	SPOLVERINI ANTISTATICI TIPO SWIFFER	24	24	5,400	129,60	24	1,960	47,04	24		0,00			
108	IDROPULITRICE PICCOLA	1	1	300,000	300,00	1	120,000	120,00	1		0,00			
109	SOFFIATORE	1	1	220,000	220,00	1	36,000	36,00	1		0,00			
110	ASPIRAPOLVERE PICCOLO INGOMBRO MA POTENTE	1	1	191,000	191,00	1	100,000	100,00	1		0,00			
	TOTALE				12.715,00			14.698,48			0,00			
	TOTALE IMPONIBILE 22%				12.281,85			14.359,68			0,00			
	TOTALE IMPONIBILE 10%				53,95									
	TOTALE IMPONIBILE 5%				379,20			338,80			0,00			
	IVA 22%				2.702,01			3.159,13			0,00			
	IVA 10%				5,40									
	IVA 5%				18,96			16,94			0,00			
	TOTALE IVA				2.726,36			3.176,07			0,00			
	TOTALE IVA COMPRESA				15.441,36			17.874,55			0,00			

Vengono presi in esame i preventivi acquisiti dalle sopraindicate Ditte,
IL DIRIGENTE SCOLASTICO, viste le caratteristiche richieste, i prezzi e le condizioni di vendita, effettuata la comparazione delle offerte pervenute per l'acquisto del materiale di Pulizia a.s. 2023/2024
DETERMINA l'acquisto del materiale di pulizia presso la ditta Bianchi Ingrosso srl di Padova (PD) per un importo di € 12.715,00 (IVA esclusa) per le seguenti motivazioni:
1) La Ditta Bianchi Ingrosso srl di Padova (PD) ha a disposizione tutto il materiale con le caratteristiche richieste e il prezzo è economicamente il più basso per questa Istituzione Scolastica.
2) La Ditta Adriaclear srl di Amaro (UD) ha a disposizione tutto il materiale, ma il prezzo è economicamente meno vantaggioso per questa Istituzione Scolastica.
3) La Ditta Pulitalia Due spa di Jesolo (VE) non ha fatto pervenire il preventivo a questa Istituzione Scolastica.

Oderzo, 27 Giugno 2023

IL DIRETTORE
dei Servizi Generali e Amministrativi
Clemente SIMONE
Firmato digitalmente da SIMONE CLEMENTE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Francesca MENEGHEL
Firmato digitalmente da Meneghel Francesca

Firmato digitalmente da FRANCESCA MENEGHEL